
O R I G I N A L E

COMUNE DI CARTURA

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

PROVINCIA DI PADOVA

APPROVAZIONE VARIAZIONE IN ASSESTAMENTO GENERALE AL BILANCIO DI 
PREVISIONE AI SENSI DELLA'RT 187 TUEL E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI 
DI BILANCIO AI SENSI DELL'ART 193 DEL D. L.GS. 267/2000

 34 Nr. Progr.

25/07/2023Data

 5 Seduta Nr.

L'anno DUEMILAVENTITRE questo giorno VENTICINQUE del mese di LUGLIO alle ore 20:39 convocata con le 
prescritte modalità, Solita sala delle Adunanze si è riunito il Consiglio Comunale.

Adunanza ORDINARIA Seduta PUBBLICA di PRIMA convocazione

X

X

X

Ass. Ass.

NEGRISOLO SERENELLA

BAZZA SILVESTRO

LORIN ALADINO

FURLAN FABIO

ROCCA SANDRO

AGOSTINI ENRICO

PERMUNIAN LAURA

IROLDI CHIARA

SGARAVATO GIULIA

FRANZOLIN PASQUALINA

ZANARDO MASSIMO

IROLDI SUSANNA

BANZATO MERIS

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Pres.Pres. Cognome e NomeCognome e Nome

Fatto l'appello nominale risultano:

TOTALE Assenti n. 3TOTALE Presenti n. 10

Assessori Extraconsiliari

SILVESTRIN LORIS ____________________ Presente
ZANOVELLO SILVIA ____________________ Presente

Assenti Giustificati i signori:

BAZZA SILVESTRO, FRANZOLIN PASQUALINA

Assenti Non Giustificati i signori:

ZANARDO MASSIMO

Partecipa alla seduta incaricato della redazione del verbale il SEGRETARIO COMUNALE del Comune, Sig./Sig.ra 
Dott.ssa SARA TILLATI.

Vengono designati al ruolo di scrutatori i Signori: BANZATO MERIS, SGARAVATO GIULIA, AGOSTINI ENRICO

In qualità di SINDACO, il Sig./Sig.ra  SERENELLA NEGRISOLO assume la presidenza e, constatata la legalità della 
adunanza, dichiara aperta la seduta invitando il Consiglio Comunale a deliberare sugli oggetti iscritti all'ordine del 
giorno.

Deliberazione del Consiglio Comunale nr. 34 del 25/07/2023



IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che con deliberazione del Consiglio comunale n. 10 del 22 marzo 2023,

esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il Bilancio di previsione per il triennio

2023-2025 e s.m.i.;

Visto l’articolo 175 comma 8 del D. Lgs. n. 267/2000, per il quale: “mediante la va-

riazione di assestamento generale, deliberata dall’organo consiliare entro il 31 luglio

di ciascun anno, si attua la verifica generale di tutte le voci di entrata e di uscita,

compreso il fondo di riserva e il fondo di cassa, al fine di assicurare il mantenimento

del pareggio di bilancio”;

Visti  in  particolare  i  commi da 3 a 5-quinquies  del  citato articolo 175 del  D.Lgs.

267/2000, che disciplinano le competenze delle variazioni degli stanziamenti di bilan-

cio;

Dato atto che il  bilancio di  previsione finanziario 2023/2025 è stato approvato in

esercizio provvisorio il 22/03/20023 e che il medesimo è stato oggetto di tre variazio-

ni, approvate con deliberazioni consiliari n. 21 del 26/04/2023, n. 27 del 19/06/2023

e n. 28 del 19/06/2023, oltre che del recepimento del riaccertamento dei residui ap-

provato con atto giuntale n. 24 del 14/03/2023 e ulteriore variazione approvata in via

d’urgenza dalla Giunta Comunale con atto n. 71 del 11/07/2023;

Atteso pertanto che la variazione in assestamento oggetto del presente atto appare

minimale; 

Dato atto che, in attuazione di quanto sopra, il Responsabile del Servizio Finanziario

ha inviato richiesta a tutti i responsabili di area affinché provvedessero, ognuno per la

propria competenza, a effettuare la verifica generale di tutte le voci di entrata e di

spesa, al fine di assicurare il mantenimento degli equilibri stabiliti dalle norme contabi-

li per la copertura delle spese correnti e in conto capitale;

Viste le richieste di variazione di bilancio pervenute dai vari settori dell’ente, conser-

vate agli atti dell’ufficio ragioneria;

Rilevata la necessità di apportare le variazioni al bilancio di previsione 2023-2025, al

fine di adeguare gli stanziamenti  di bilancio e quelli di cassa  alle effettive necessità

connesse all’attività amministrativa esposte nel prospetto A) allegato quale parte inte-

grante e sostanziale del presente atto; 

Atteso che, ai sensi dei commi 859 e seguenti dell’art. 1 della legge 30 dicembre

2018, n. 145, è stato istituito il fondo di garanzia per i debiti commerciali e rilevato

che ai sensi del comma 863 lo stanziamento di detto fondo “è adeguato alle variazioni

di bilancio relative agli stanziamenti della spesa per acquisto di beni e servizi”;

Richiamato il principio applicato della contabilità finanziaria di cui all’allegato 4/2 al

D.Lgs. n. 118/2011, in base al quale in sede di assestamento di bilancio è verificata la

congruità del fondo crediti di dubbia esigibilità complessivamente accantonato;

Dato atto che a seguito dell’istruttoria compiuta dal servizio finanziario è stata verifi-

cata la congruità dell’attuale stanziamento del fondo crediti di dubbia esigibilità;



Visto inoltre l’articolo 193, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000, per il quale: “con perio-

dicità stabilita dal regolamento di contabilità dell’ente locale, e comunque almeno una

volta entro il 31 luglio di ciascun anno, l’organo consiliare provvede con delibera a

dare atto del permanere degli equilibri generali di bilancio o, in caso di accertamento

negativo, ad adottare, contestualmente:

a) le misure necessarie a ripristinare il pareggio qualora i dati della gestione finan-

ziaria facciano prevedere un disavanzo, di gestione o di amministrazione, per

squilibrio della gestione di competenza, di cassa ovvero della gestione dei resi-

dui;

b) i provvedimenti per il ripiano degli eventuali debiti di cui all'articolo 194;

c) le iniziative necessarie ad adeguare il fondo crediti di dubbia esigibilità accanto-

nato nel risultato di amministrazione in caso di gravi squilibri riguardanti la ge-

stione dei residui”;

Considerato che, in sede della ricognizione operata ai sensi del comma precedente, è

emerso quanto segue:

• non sussistono debiti fuori bilancio riconoscibili ai sensi del richiamato articolo

194, come da allegate dichiarazioni dei responsabili di settore;

• gli stanziamenti inseriti nel bilancio di previsione 2023-2025 sono stati tenuti

sotto costante controllo, operando le correzioni resesi indispensabili a seguito

dei mutamenti di ordine normativo e delle segnalazioni dei responsabili dei set-

tori, correzioni che si sono concretizzate dal punto di vista contabile-ammini-

strativo in variazioni di bilancio, tutte rispettanti il principio del pareggio, come

risulta da prospetto (all. B);

• la gestione di competenza relativa alla parte corrente e alla parte in conto capi-

tale del bilancio presenta una situazione di equilibrio, come risulta dall’allegato

C) alla presente deliberazione;

• la gestione degli incassi e dei pagamenti è stata finalizzata a garantire: un'ade-

guata liquidità volta a evitare l’utilizzo delle anticipazioni di cassa; il rispetto dei

vincoli imposti dal pareggio di bilancio di cui all’articolo 1, commi 707-732 della

L. n. 208/2015; l'esigenza di dar corso in modo tempestivo ai pagamenti, con-

formemente alla normativa vigente;

Visti inoltre

• il decreto legislativo n. 267/2000 così come modificato dal decreto legislativo n.

118/2011 e dal decreto legislativo n. 126/2014;

• il vigente Regolamento di Contabilità;

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica in ordine alla regolarità e corret-

tezza dell’azione amministrativa, parte integrante dell’atto, espresso dal Responsabile

del Servizio interessato, ai sensi del combinato disposto degli artt. 49 – 1° comma e

147 bis – 1° comma del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto che con il rilascio del parere favorevole di regolarità tecnica della presente

proposta di deliberazione il Responsabile del Servizio e l’istruttore attestano l’insussi-

stenza del conflitto di interessi anche solo potenziale e di gravi ragioni di convenienza

che impongano un dovere di astensione dall’esercizio della funzione di cui al presente

provvedimento, sia in capo all’istruttore dell’atto sia in capo al Responsabile firmatario

dell’atto medesimo;



Acquisito il parere favorevole del Revisore dei Conti ai sensi dell’art. 239 del D.Lgs.

267/2000;

Acquisito il  parere  favorevole  di  regolarità  contabile,  parte  integrante  dell’atto,

espresso dal Responsabile del Finanziario, ai sensi del combinato disposto degli artt.

49 – 1° comma e 147 bis – 1° comma del D. Lgs. n. 267/2000;

Il Sindaco cede la parola all’Assessore esterno Zanovello il quale anticipa che trattasi

di variazione minimale in quanto segue le variazioni già intervenute dopo l’approvazio-

ne del Bilancio di Previsione 2023/2025;

L’Assessore indica in dettaglio le spese e le entrate in variazione ed in particolare le

economie;

Non  essendovi  interventi,  il  Sindaco  pone  la  proposta  di  deliberazione  in

votazione, che con voti palesi consegue il seguente risultato, accertato come

per legge:

presenti n. 10

voti favorevoli n.  8

voti contrari             n.  0

astenuti                      n.  2 (Banzato, Iroldi Susanna)

DELIBERA

1. Di richiamare le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente

atto;

2. Di dare atto che, ai sensi dell’articolo 175, comma 8 del D.Lgs. n. 267/2000 è

stata effettuata condotta la verifica in assestamento di tutte le voci di entrata e

di spesa, attese le variazioni intervenute nel corso del presente esercizio finan-

ziario  e  richiamate  in  premessa,  compreso  il  fondo  di  riserva  e  il  fondo  di

cassa,al fine di assicurare il mantenimento degli equilibri di bilancio;

3. Di apportare  al bilancio di previsione 2023-2025, per le motivazioni  rappre-

sentate in premessa, le variazioni di bilancio riportate nell’allegato A) e esposte

nel prospetto allegato B), che costituiscono parti integranti e sostanziali del pre-

sente atto;

4. Di dare atto che, ai sensi dell'articolo 193 del D.Lgs. n. 267/2000, alla data

odierna:

• risultano rispettati gli equilibri di bilancio e, sulla base delle valutazioni e del-

le stime condotte, l’esercizio in corso si concluderà mantenendo la gestione

in condizione di pareggio, come dal prospetto allegato C) che si allega quale

parte integrante e sostanziale del presente atto;

• non risultano debiti fuori bilancio conosciuti o conoscibili, come da attestazio-

ni dei responsabili di servizio, conservate agli atti dell’ufficio ragioneria;

5.  Di provvedere alla pubblicazione in Albo Pretorio e Amministrazione Traspa

rente, ai sensi del D.lgs. n. 33/2013.



Successivamente su proposta del Sindaco, vista l'imminenza della scadenza ex lege,

con voti palesi con il seguente risultato, accertato come per legge

presenti n. 10

voti favorevoli n. 8

voti contrari n. 0

astenuti n. 2 (Banzato,Iroldi Susanna)

DELIBERA

di dichiarare immediatamente eseguibile la presente deliberazione ai sensi del comma

4, articolo 134 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 (TUEL).

La seduta del Consiglio Comunale viene tolta alle ore 20.50



COMUNE DI CARTURA
Provincia di Padova

ESERCIZIO 2023  ANNO 2023 -  STAMPA VARIAZIONI DI COMPETENZA PER ATTO 

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo

 ATTO : C3 DEL  25/06/2023
E 111 0 2023 3.0103.00 CANONE CONCESSIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO - PERIODO 2009/2028. 1.020,00

E 147 0 2023 3.0599.00 RIMBORSI DA SOGGETTI AGGIUDICATARI DI PROCEDURE DI GARA 30.000,00

TOTALE ENTRATA 31.020,00

U 51 1 2023 01.02.1.02 SPESE MAV GARE APPALTO -1.570,00

U 57 0 2023 01.02.1.03 SPESE PROCEDURE DI GARA 30.000,00

U 68 0 2023 01.03.1.03 SPESE PER SERVIZIO DI PULIZIA DELLA SEDE MUNICIPALE -3.347,11

U 110 0 2023 01.05.1.03 MANUTENZIONE E GESTIONE DEL PATRIMONIO: PRESTAZIONE DI SERVIZI 14.000,00

U 206 0 2023 04.02.1.03 SPESE DI MANTENIMENTO E DI FUNZIONAMENTO DELLE SCUOLE ELEMENTARI: ACQUISTO DI BENI 400,00

U 208 0 2023 04.02.1.03 SPESE DI MANTENIMENTO E DI FUNZIONAMENTO DELLE SCUOLE ELEMENTARI: PRESTAZIONE DI SERVIZI 1.500,00

U 220 0 2023 04.02.1.03 SPESE DI MANTENIMENTO E DI FUNZIONAMENTO DELLE SCUOLE MEDIE STATALI-ACQUISTO DI BENI 1.400,00

U 222 0 2023 04.02.1.03 SPESE DI MANTENIMENTO E DI FUNZIONAMENTO DELLE SCUOLE MEDIE: PRESTAZIONE DI SERVIZI 7.000,00

U 369 0 2023 12.07.1.03 SPESE PER IL SERVIZIO DI ASSISTENZA SOCIALE -22.325,00

U 392 0 2023 12.09.1.03 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E GESTIONE DEI CIMITERI: PRESTAZIONE SERVIZI 3.962,11

TOTALE USCITA 31.020,00

Pag. 1











COMPETENZA 
ANNO DI 

RIFERIMENTO 
DEL BILANCIO 

2023

COMPETENZA 
ANNO 2024

COMPETENZA 
ANNO 2025

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 801.566,51

A) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti (+) 41.659,65 0,00 0,00

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio 
precedente

(-) 12.812,41 12.812,41 0,00

B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+) 2.575.131,54 2.211.428,91 2.216.428,91
    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti 
direttamente destinati al rimborso dei prestiti da 
amministrazioni pubbliche

(+) 0,00 0,00 0,00

D)Spese Titolo 1.00 -  Spese correnti (-) 2.341.299,61 2.054.461,49 2.065.866,94
     di cui:
               - fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
               - fondo crediti di dubbia esigibilità 28.073,66 28.073,66 28.073,66

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale (-) 0,00 0,00 0,00

F) Spese Titolo 4.00 -  Quote di capitale amm.to dei mutui e 
prestiti obbligazionari

(-) 182.088,37 144.155,01 150.561,97

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

 G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) 80.590,80 0,00 0,00

H) Utilizzo risultato  di amministrazione presunto per 
spese correnti (2)

(+) 9.409,20  -  -

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in 
base a specifiche disposizioni di legge o  dei principi 
contabili

(+) 0,00 0,00 0,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di 
investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei 
principi contabili

(-) 90.000,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione 
anticipata dei prestiti

(+) 0,00 0,00 0,00

O=G+H+I-L+M 0,00 0,00 0,00

P) Utilizzo risultato di amministrazione presunto   per 
spese di investimento (2)

(+) 32.950,00  -  -

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE  HANNO EFFETTO 
SULL’EQUILIBRIO  EX ARTICOLO 162, COMMA 6,  DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (3)

Previsioni assestate al 12/07/2023

COMUNE DI CARTURA Provincia di Padova
EQUILIBRI DI BILANCIO AL 12/07/2023



Q) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese in 
conto capitale

(+) 0,00 0,00 0,00

R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00 (+) 737.676,06 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti 
direttamente destinati al rimborso dei prestiti da 
amministrazioni pubbliche

(-) 0,00 0,00 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in 
base a specifiche disposizioni di legge o  dei principi 
contabili

(-) 0,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve 
termine

(-) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-
lungo termine

(-) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni 
di attività finanziaria

(-) 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di 
investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei 
principi contabili

(+) 90.000,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione 
anticipata dei prestiti

(-) 0,00 0,00 0,00

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (-) 860.626,06 0,00 0,00
     di cui fondo pluriennale vincolato di spesa 0,00 0,00 0,00

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00

Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve 
termine

(+) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-
lungo termine

(+) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni 
di attività finanziaria

(+) 0,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve 
termine

(-) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-
lungo termine

(-) 0,00 0,00 0,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di 
attività finanziarie

(-) 0,00 0,00 0,00

W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00

 Equilibrio di parte corrente (O) 0,00 0,00

EQUILIBRIO FINALE

Saldo  corrente  ai fini della copertura degli investimenti pluriennali (4):
0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE



Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di 
spese correnti (H) (-)
Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli 
investimenti plurien. 0,00 0,00

X2) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica 
U.3.03.00.00.000.

9.409,20

-9.409,20

C) Si tratta delle entrate in conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario 
con codifica E.4.02.06.00.000.

Y) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle altre spese per incremento di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica 
U.3.04.00.00.000.

E) Si tratta delle spese del titolo 2 per trasferimenti in conto capitale corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.2.04.00.00.000.

(1) Indicare gli anni di riferimento N, N+1 e N+2.

(2) In sede di approvazione del bilancio di previsione è consentito l'utilizzo della sola quota vincolata del risultato di amministrazione presunto. Nel corso dell'esercizio 
è consentito l'utilizzo anche della quota accantonata se il bilancio è deliberato a seguito dell'approvazione del prospetto concernente il risultato di amministrazione 
presunto dell'anno precedente aggiornato sulla base di un pre-consuntivo dell'esercizio precedente.  E' consentito l'utilizzo anche della quota destinata agli investimenti 
e della quota libera del risultato di amministrazione dell'anno precedente  se il bilancio (o la variazione di bilancio) è deliberato a seguito dell'approvazione del 
rendiconto dell'anno precedente.

(3) La somma algebrica finale non può essere inferiore a zero per il rispetto della disposizione di cui all’articolo 162 del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali. 

(4) Con riferimento a ciascun esercizio, il  saldo positivo dell’equilibrio di parte corrente  in termini di competenza finanziaria può costituire copertura agli investimenti 
imputati agli esercizi successivi  per un importo non superiore  al minore valore tra la media dei saldi di parte corrente in termini di competenza e la media dei saldi di 
parte corrente in termini di cassa registrati negli ultimi tre esercizi rendicontati, se sempre positivi, determinati al netto dell’utilizzo dell’avanzo di amministrazione, del 
fondo di cassa, e delle entrate non ricorrenti che non hanno dato copertura a impegni, o pagamenti. 

S1) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica 
E.5.02.00.00.000.

S2) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica 
E.5.03.00.00.000.

T) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle altre entrate per riduzione di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica 
E.5.04.00.00.000.

X1) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica 
U.3.02.00.00.000.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

COMUNE DI CARTURA

PROVINCIA DI PADOVA

Pareri espressi digitalmente sulla proposta di Deliberazione nr. 36 del 06/07/2023

OGGETTO

APPROVAZIONE VARIAZIONE IN ASSESTAMENTO GENERALE AL BILANCIO DI PREVISIONE AI SENSI DELLA'RT 
187 TUEL E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO AI SENSI DELL'ART 193 DEL D. L.GS. 267/2000

Data Delibera 25/07/2023Delibera nr.  34

13/07/2023 IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

Tillati Sara

FAVOREVOLE

Data

FAVOREVOLE

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime parere:

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere :

IL RESPONSABILE 
DEL SETTORE 
FINANZIARIO

IL RESPONSABILE 
DEL SETTORE 
INTERESSATO

PARERI DI CUI ALL' ART. 49, COMMA 1 D.Lgs. 267/2000

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

Data

Tillati Sara

13/07/2023

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE
N. 34 del 25/07/2023

PROVINCIA DI PADOVA

COMUNE DI CARTURA

APPROVAZIONE VARIAZIONE IN ASSESTAMENTO GENERALE AL BILANCIO DI 
PREVISIONE AI SENSI DELLA'RT 187 TUEL E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI 
BILANCIO AI SENSI DELL'ART 193 DEL D. L.GS. 267/2000

OGGETTO:

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

 NEGRISOLO SERENELLA DOTT.SSA TILLATI SARA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO FIRMATO


		2023-08-01T14:36:41+0200
	TILLATI SARA


		2023-08-01T17:21:38+0000
	Serenella Negrisolo




